



Tietoa vierailusta



Tervetuloa tutustumaan Westenergyyn, kierrätyskelvottoman materiaalin energiahyödyntäjään! Tässä keskeisimmät tiedot vierailuunne liittyen. Jaattehan tämän ohjeen kaikille vierailuun osallistuville opettajille ja avustajille.

Ohjelma:

Vierailua varten kannattaa varata aika noin 1,5 - 2 tuntia. Ohjelmaan kuuluu yritysesittely auditoriossa (30 - 60 min) mehun ja pienten tarjottavien kera sekä opastettu laitoskiertäminen (30 - 60 min). **Muistathan ilmoittaa mahdollisista erityisruokavalioiden etukäteen!** Esityksessä kerrotaan yrityksen toiminnasta ja laitoskiertämissä aikana vieraat pääsevät tutustumaan energiahyödyntäjän arkipäivään.

Vaatetus:

Olemme koko vierailun ajan sisätiloissa, joten ulkovaatteita ei tarvita. Tulemme kuitenkin liikkuman laitoksen sisällä, joten suosittelemme, etteivät oppilaat käytä herkästi likaantuvia vaatteita vierailun aikana. Korkeakorkoisia ja/tai avonaisia kenkiä kierroksella ei ole lupa käyttää. Tarvittaessa voitte lainata kierroksen ajaksi turvakenkiä meiltä.

Turvallisuus:

Ennen laitoskiertämissä käymme ryhmän kanssa läpi Westenergyyn turvallisuusohjeet. Kierroksen aikana jokaisen vieraan on käytettävä kypärää, huomioliiviä, suojalaseja ja kuulokkeita. Koska laitostiloissa on ajoittain pölyistä, voimme tarjota astmaatikoille tarvittaessa kertakäyttöisiä hengityssuojaimia. **Muista kysyä hengityssuojainta oppaalta ennen kierroksen alkua!** Laitoskiertäminen tehdään kävellen ja käytämme myös portaita, joten ilmoitathan mahdollisista liikuntarajoitteista myös etukäteen.

Ryhmäkoko:

Ryhmän enimmäiskoko laitoskiertämissä on 20 henkilöä. Mikäli ryhmänne on tätä suurempi, pyydämme jakamaan ryhmän jo etukäteen pienempiin ryhmiin esimerkiksi linja-autossa ja ilmoittamaan osallistujamäärän vähintään viikkoa ennen vierailua.

Valvojat:

Olette vastuussa oppilaista vierailun aikana ja siksi suosittelemme, että mukana on riittävästi aikuisia. Tunnette parhaiten omat oppilaanne ja tiedätte mikä on riittävä määrä valvojia. Nyrkkisääntönä voidaan pitää, että yli 15 oppilaan ryhmässä tarvitaan kaksi aikuista.

Saapuminen:

Ilmoitattehan viipymättä, jos jostain syystä myöhästyte varaamastanne vierailuajasta.

Ajo-ohjeet:

GPS: Laitoksen osoite on **Energiate 5, Koivulahti**. Jos navigaattori ei löydä osoitetta, koeta **Kompostitietä** tai **Stormossenintietä** ja seuraa Westenergy-kylttejä perille.

Seuraa Kokkola-kylttejä(8/E8) moottoritietä(E12) kunnes saavut Lintuvuori/Stormossen - risteykseen. Poistu ensimmäisessä liikenneympyrässä ensimmäisestä liittymästä ja toisessa liikenneympyrässä kolmannesta liittymästä Stormossenintielle (Stormossen-kyltti). Stormossenin portin jälkeen seuraa Westenergy-kylttejä perille.

Paikoitus:

Linja-autojen pysäköintipaikka on pääsisäänkäynnin edustalla.

Jos sinulla herää kysymyksiä vierailuista tai ryhmänne aikataulut muuttuvat, ota rohkeasti yhteyttä joko sähköpostilla sanna.hautamaa@westenergy.fi tai puhelimitse 050 527 7220.